מדינת ישראל

משרד מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

נציבות תלונות הציבור
אנף ג

י"ז באב התשע"ט
18 באוגוסט 2019

בתשובתך נא ציין
תיק מס' 1033601

לכבוד
מר אדם רז
באמצעות הדוא"ל

מר רז הנכבד,

הנדון: תלונתך על משרד הביטחון

במכתבך אלינו הלנת על ארכיון צה"ל בעניין האיסור שהוטל לצלם באופן עצמאי מסמכים הפתוחים לעיון בארכיון - דבר המחייב את מי שמעוניין לקבל עותק ממסמכים אלה להשתמש בשירותי הארכיון הכרוכים בתשלום אגרה.

עם סיום הבירור בעניין תלונתך, נבקש להודיעך כדלקמן:

1. בעניין גובה התעריף שגובה הארכיון - כפי שעלה בשיחתנו בעבר, בעקבות בירור הנציבות ערכה וועדת התעריפים במשרד הביטחון דיון בנושא והחליטה להוזיל את התעריף. עוד עלה בבירור כי הוראת תקנה 6 לתקנות הארכיונים (אגרות), תשמ"ב-1982, המעניקה פטור מאגרות מסוימות לחוקרים, אינה מיושמת בארכיון כלל. לאחר שהפנינו את תשומת הלב של משרד הביטחון לכך בפגישה שנערכה עמם, סוכם כי הם יבחנו את דרכי יישומה של התקנה. כמו כן סוכם כי תיבחן האפשרות לגביית אגרה מופחתת במקרים בהם מדובר בהיקפים משמעותיים של מסמכים.
2.